

OLIMP ESSENTIX zdrowie wątroby, 30 kapsułek

cena: 23,99 PLN



Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	OLIMP LABS
Rodzaj rejestracji	suplement diety
Zastosowanie	wsparcie wątroby

Opis produktu

Suplement diety w postaci kapsułek, zawierający wysokiej jakości fosfolipidy z nasion soi (*Glycine max* (L.) Merr) bogate w fosfatydylocholinę oraz kompleks witamin A i E. Preparat wytwarzany jest w innowacyjnej technologii Flow Caps Liquid Technology, gwarantującej szybką absorpcję w organizmie oraz utrzymanie wysokiej jakości zastosowanych składników. Suplement diety dla osób dorosłych, dążących do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania i utrzymania korzystnej kondycji wątroby oraz jako uzupełnienie codziennej diety w fosfolipidy. Preparat polecany szczególnie osobom, których wątroba narażona jest na działanie czynników, m.in.: ciężkostrawnej diety, alkoholu, leków.

OLIMP ESSENTIX zdrowie wątroby - działanie:

- fosfolipidy stanowią niezbędny składnik błon komórkowych organizmu, również wątroby. Głównym składnikiem fosfolipidów wchodzących w skład błon komórkowych jest fosfatydylocholina, która zawiera cholinę. Zawarta w preparacie naturalna cholina przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania wątroby oraz bierze udział w metabolizmie tłuszczów.
- witamina A bierze udział w specjalizacji komórek
- witamina E pomaga w ochronie komórek, w tym również komórek wątroby, przed stresem oksydacyjnym

OLIMP ESSENTIX zdrowie wątroby - skład:

lecycyna sojowa zawierająca fosfolipidy sojowe, olej ze średniołańcuchowymi kwasami tłuszczowymi (olej MCT), octan DL-alfa tokoferolu - witamina E, palmitynian retinolu - witamina A, przeciwutleniacz - mieszanina tokoferoli; kapsułka (składnik otoczki - żelatyna)
W 1 kapsułce: fosfolipidy sojowe 600 mg, w tym: fosfatydylocholina 210 mg, - w tym cholina 1,3 mg (155 mg/ 100 g); witamina E 1,8 mg (15% RWS - Referencyjnych Wartości Spożycia); witamina A 120 µg (15% RWS)

OLIMP ESSENTIX zdrowie wątroby - dawkowanie:

1 kapsułka dziennie w trakcie posiłków, popijając odpowiednią ilością płynu

OLIMP ESSENTIX zdrowie wątroby - przeciwwskazania:

- nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu
- kobiety w ciąży i w okresie laktacji decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem
- zawiera składnik pochodzenia sojowego

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.